РЕЗУЛЬТАТЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ (ИТОГОВОЙ) АТТЕСТАЦИИ В 2011 ГОДУ

ЕГЭ по русскому языку 
	ОУ
	2010
	2011

	
	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области


	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области



	Новотаповская СОШ
	59,8
	56,2
	57,6
	60,9
	58,7
	61,1

	Лесновская СОШ 
	55,6
	
	
	55
	
	

	Северо-Плетневская СОШ
	51,1
	
	
	47,9
	
	

	Юргинская СОШ №1
	59,4 
	
	
	61,6
	
	

	Юргинская СОШ №2
	49,9
	
	
	
	
	


ЕГЭ по математике 
	ОУ
	2010
	2011

	
	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области


	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области



	Лесновская СОШ
	43,7
	38,8
	46,5
	44,8
	50,9
	51,2

	Северо-Плетневская СОШ
	34,8
	
	
	41,4
	
	

	Новотаповская СОШ
	41,5
	
	
	46
	
	

	Юргинская СОШ №1
	27,2
	
	
	54,5
	
	

	Юргинская СОШ №2
	35,7
	
	
	
	
	


ЕГЭ по биологии

	ОУ
	2010
	2011

	
	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области


	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области



	Лесновская СОШ
	50,4
	56,9
	56,2


	59
	52,6
	56,2

	Новотаповская СОШ 
	51,7
	
	
	59,7
	
	

	Северо-Плетневская СОШ 
	59
	
	
	36
	
	

	Юргинская СОШ №1
	68,3
	
	
	52
	
	

	Юргинская СОШ №2
	44,6
	
	
	
	
	


ЕГЭ по литературе

	ОУ
	2010
	2011

	
	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области


	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области



	Юргинская СОШ
	52,7
	51,5
	50
	56
	56
	56,2


ЕГЭ по немецкому языку
	ОУ
	2011

	
	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области



	Юргинская СОШ
	32
	32
	58,2


ЕГЭ по истории

	ОУ
	2010
	2011

	
	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области


	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области



	Юргинская СОШ
	47
	47
	52,1
	36,7
	36,7
	54,6


ЕГЭ по физике

	ОУ
	2010
	2011

	
	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области


	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области



	Юргинская СОШ
	50,2
	50,2
	53,3
	51,5
	51,5
	51,7


ЕГЭ по химии

	ОУ
	2010
	2011

	
	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области


	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области



	Юргинская 
	70,3
	67,6
	59,9
	70
	58,3
	61,3

	Новотаповская СОШ 
	
	
	
	52,5
	
	


ЕГЭ по обществознанию

	ОУ
	2010
	2011

	
	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области


	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области



	Северо-Плетневская СОШ 
	59
	55,5
	57,1
	44
	51,5
	57,1

	Юргинская СОШ №1
	55,5
	
	
	51,7
	
	

	Юргинская СОШ №2
	54
	
	
	
	
	


ЕГЭ по географии

	ОУ
	2010
	2011

	
	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области


	Балл  по ОУ


	Балл  по району
	Балл по области



	Новотаповская СОШ 
	58
	65,1
	61,4
	73
	52,6
	65,5

	Юргинская СОШ №1
	66,4
	
	
	50,6


	
	

	Юргинская СОШ №2
	66
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